\* (Invitare) la petrecerea ce se va ține de către Reuniunea Sodalilor români din Sibiu împreună cu producțiune în cântări și declamațiuni de corul reuniunei sodalilor români pe lângă concursul orchestrelor capelei militare c. reg. a. 31 de infanterie.

Petrecerea se va ține în sala dela „Împăratul Romanilor“ Sâmbătă sara la 8 oare în 14/26 Aprilie 1879

#### Programă:

1. Marș național „Deșteaptăte Române“, eșcutat de musica militară.

2. „Suvenerile Junefei Romanța“, de I. Brătian, compusă în chor de D. Karl Frühling.

3. „Souvenir du Carnaval de Bucuresci“ Quadrille de Flechtenmacher, eșcutat de musica militară.

4.

„Victoria Quadrille“ de Păba, eșcutată de musica militară.

12. „Unde sunt Heroii“, Marș de Georgescu, compus în chor de D. Karl Frühling, eșcutat de corul sodalilor.

13. „Pașa Dunărei“, Marș Triumfal de Ed. et Hübsch, eșcutat de musica militară.

După producțiune joc.

Începutul la 8 oare sara.

Sibiu, în 8/20 Aprilie 1879,

Comitetul Reuniunei.

Intrarea de persoană 1 fl. v. a. — Logia mare 3 fl., logia mică 2 fl. Damele și garde de damele sînt scutite de taca intrării.

Bilete se pot căpăta de Joi în 12/24 Aprilie până sâmbătă în 14/26 Aprilie până la 12 oare în tipografia archidieceșană și sara la casă.